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SOU1999:88 Enskilda uppslag sid. 525

I maj 1987 besökte en utredningsman från PU Sacramento och talade med John Torell i närvaro av två FBI-agenter och pastorn Gordon G.

Uppslaget består av ett protokoll fört ”vid samtal med John Torell ”.

John Torell berättade bl.a. följande.

Han hade spelat in kassettband och upplyst människor om vad som hade hänt i Sverige genom Olof Palmes politik. Olof Palme hade bl.a. förstört skolundervisningen.

Han hade inte bett för att Olof Palme skulle bli mördad. Han var emot våld och kunde inte acceptera mord som lösning på problem. 

Han hade av säkerhetspolisen blivit tillfrågad om han kände Viktor Gunnarsson och då svarat att han inte gjorde det.

EAP var fortfarande kommunister. Dess ledare Lyndon La Rouche hade inte konverterat från sin ”pro-sovjetiska linje” även om rörelsen utåt gav sken av det.

Olof Palme samt Willy Brandt, Indira Gandhi och Bruno Kreisky hade bildat en ”världsregering” och träffades varje år. 

Mordet på Olof Palme hade utförts av professionella som tidigare hade dödat Indira Gandhi.

Han hade inte varit i Sverige sedan 1983 och hade ingen avsikt att resa dit igen eftersom han inte trodde ”klimatet” var så bra för honom.

Han hade två eller tre dagar efter mordet på Olof Palme blivit uppringd av en person som hade sagt att han ville döda honom.

Slutligen tillfrågades John Torell om vad han kände till om World Anti Communist League (WACL).

I protokollet anges följande:


	”Det blev tyst en lång stund, sedan såg John Torell mig i ögonen innan han svarade, ‘dom har jag aldrig hört talas om, utan att det lät särskilt övertygande.”


Det senaste uppslaget beträffande John Torell består av en anteckning gjord i april 1990.

I denna sägs att det inte hade framkommit något konkret som tyder på att de utskickade ”hatbanden” har någonting med mordet på Olof Palme att göra.

Det förslogs att ärendet skulle läggas ad acta.

Ulf Ekman – Livets Ord

I mars och april 1986 kom det in åtta tips med innebörden att Ulf E – som var ledare för ”Livets Ord” i Uppsala – eller någon annan inom Livets Ord kunde ligga bakom mordet på Olof Palme.

Ytterligare sådana tips kom in i september 1986, juni 1994 och oktober 1996.

Tipsen innehåller beskyllningar om att Ulf E hjärntvättade människor, att han sagt att socialismen var djävulens redskap samt att han vid bönemöten sagt att ”Sverige behöver en ny regering” och att ”Palme ska bort”.

I en promemoria upprättad av PU den 20 mars 1986 anges att bl.a. Livets Ord var en av flera ”religiösa sekter på den extrema högerkanten”.

Enligt en annan promemoria upprättad av säkerhetspolisen
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